Zoznam subdodavatel’ov

Priloha €. 3

Podiel plnenia

zabezpecovany
Meno a priezvisko, Identifikacné subdodavatelom
" obchodné meno Adrese pgbytu ¢islo alebo Predmet z celého
P.C ; alebo sidlo Z :
alebo nazov subdadZvatall datum subdodavky predmetu
subdodavatela narodenia zékazky v EUR
bez DPH alebo
v %
1
2
3
4

171




